

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI, PER IRRIGAZIONE PER LE AA.SS.LL./AA.OO.UU./A.O. DELLA REGIONE SARDEGNA PER IL PERIODO DI 48 (quarantotto) MESI – All. A) al Capitolato Speciale d'appalto**

**Soluzioni infusionali in materiale plastico**

N.B. Qualora i contenitori delle soluzioni - esclusivamente per i lotti 7, dal 11 al 13, dal 22 al 26, 30, 31, dal 35 al 80, dal 84 al 89 - non fossero disponibili, da parte di nessuna Ditta, in materiale plastico, potranno essere prese in considerazione le offerte di prodotti in vetro. Nel caso fosse presente, per lo stesso lotto, anche una sola offerta di contenitori in plastica, verranno automaticamente escluse tutte quelle relative a contenitori in vetro.

PARTE RISERVATA ALLA DITTA																							PARTE RISERVATA ALLA DITTA						
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento * _	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 1	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flac	PE	579546375B	1 a	Acqua bidistillata sterile 500 ml	5.810	8.500	10.000	2.000	6.850	2.300	5.000	28.000	16.000	20.000	15.000	119.460	0,4100	48.978,60	195.914,40					
																							<b>48.978,60</b>	<b>195.914,40</b>					
					sacca	plastica	5795473F99	2 a	Acqua bidistillata sterile 500 ml	31.000	8.500									650	40.150	0,5200	20.878,00	83.512,00					
																							<b>20.878,00</b>	<b>83.512,00</b>					
					sacca	plastica	5795489CCE	3 a	Acqua bidistillata sterile 1000 ml											100	100	0,7500	75,00	300,00					
																							<b>75,00</b>	<b>300,00</b>					
					sacca	plastica	5795504930	4 a	Acqua bidistillata sterile 5000 ml	7.030	1.100						150			2.400	10.680	2,4500	26.166,00	104.664,00					
																							<b>26.166,00</b>	<b>104.664,00</b>					
					tanica	plastica	5795509D4F	5 a	Acqua depurata F.U. 10 lt non sterile	350		2.000	20		600		2.200	2.000	1.500		8.670	7,6000	65.892,00	263.568,00					
																							<b>65.892,00</b>	<b>263.568,00</b>					
					flac	PE	57955130A0	6 a	Soluzione Fisiologica 50 ml	2.000	110.000						17.000			300	129.300	0,2461	31.820,73	127.282,92					
																							<b>31.820,73</b>	<b>127.282,92</b>					
					flac	PE	5795516319	7 a	Soluzione Fisiologica 100 ml in 250ml			500					5.400				5.900	0,3852	2.272,68	9.090,72					
																							<b>2.272,68</b>	<b>9.090,72</b>					
					flac	PE	5795519592	8 a	Soluzione Fisiologica 100 ml	438.400	110.000	200.000	60.000	120.000	85.000	160.000	472.500	150.000	300.500	160.000	2.256.400	0,3210	724.304,40	2.897.217,60					
					flac	PE	5795519592	8 b	Soluzione Fisiologica 250 ml	200.000	35.000	33.000	10.000	47.000	26.800	50.000	111.500	20.000	41.250	25.000	599.550	0,3510	210.442,05	841.768,20					
					flac	PE	5795519592	8 c	Soluzione Fisiologica 500 ml	222.100	50.000	100.000	30.000	70.000	72.000	140.000	176.500	60.000	82.500	50.000	1.053.100	0,4010	422.293,10	1.689.172,40					
					flac	PE	5795519592	8 d	Soluzione Fisiologica 1000 ml	12.168	4.000	500	500	3.600	2.200	14.000	6.000	300	4.000	47.268	0,6510	30.771,47	123.085,88						
																							<b>1.387.811,02</b>	<b>5.551.244,08</b>					
					flac	PE	57955249B1	9 a	Soluzione glucosata 5% 100 ml	6.050	1.200	100	1.500	400	820	500	9.150	10.000	6.500	2.200	38.420	0,3780	14.522,76	58.091,04					
					flac	PE	57955249B1	9 b	Soluzione glucosata 5% 250 ml	6.150	2.000	3.700	800	7.200	1.850	4.000	12.356	2.000	2.600	2.500	45.156	0,4158	18.775,86	75.103,44					
					flac	PE	57955249B1	9 c	Soluzione glucosata 5% 500 ml	43.250	10.000	18.700	10.000	26.000	17.000	21.000	60.100	28.000	25.000	16.000	275.050	0,4536	124.762,68	499.050,72					
					flac	PE	57955249B1	9 d	Soluzione glucosata 10% 100 ml	50	500	100	100	100	100	200			1.000		2.050	0,4032	826,56	3.306,24					
					flac	PE	57955249B1	9 e	Soluzione glucosata 10% 250 ml	2.390	800	1.000	100	60	100	1.750			1.600	2.500	10.300	0,4284	4.412,52	17.650,08					
					flac	PE	57955249B1	9 f	Soluzione glucosata 10% 500 ml	2.350	1.500	1.000	200	400	360	4.000	3.000	1.500	4.000	1.000	19.310	0,4662	9.002,32	36.009,28					
					flac	PE	57955249B1	9 g	Soluzione glucosata 20% 500ml	800	600	100	100	120		100	930	1.500	1.500	350	6.100	0,4914	2.997,54	11.990,16					
					flac	PE	57955249B1	9 h	Soluzione glucosata 20% 250ml	50						100				150	0,4601	69,02	276,08						
																							<b>175.369,26</b>	<b>701.477,04</b>					
					flac	PE	5795526B57	10 a	Soluzione glucosata 5% 1000 ml								2.100				2.100	0,6634	1.393,14	5.572,56					
																							<b>1.393,14</b>	<b>5.572,56</b>					
					flac	PE	5795531F76	11 a	Soluzione glucosata 33% 500 ml	2.200	400	100		800		2.500	1.000			200	700	7,900	0,5670	4.479,30	17.917,20				
																							<b>4.479,30</b>	<b>17.917,20</b>					



Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 25	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	579566915C	25 a	Sodio Bicarbonato 5% 500 ml	50	500				500		500	500				2.050	1,4200	2.911,00	11.644,00			
					flac	plastica	579566915C	25 b	Sodio Bicarbonato 5% 250 ml		250	1.000					500					1.750	1,0100	1.767,50	7.070,00			
																							<b>4.678,50</b>	<b>18.714,00</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 26	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	57956945FC	26 a	Sodio Bicarbonato 7,5% 500 ml	1.100	100										500	1.700	1,4400	2.448,00	9.792,00			
																							<b>2.448,00</b>	<b>9.792,00</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 27	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	57956967A2	27 a	Soluzione Ringer lattato 500 ml	30.120	3.000	500	800	5.500	450	23.000	17.500	12.000	15.000	10.000		117.870	0,4400	51.862,80	207.451,20			
					flac	plastica	57956967A2	27 b	Soluzione Ringer acetato 500 ml	60	5.000					2.000	100	16.000	100			23.160	0,4400	10.190,40	40.761,60			
																							<b>62.053,20</b>	<b>248.212,80</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 28	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	5795698948	28 a	Soluzione Ringer lattato 1000 ml	5.900	1.000	1.500						50	4.800		2.000	15.250	0,9120	13.908,00	55.632,00			
																							<b>13.908,00</b>	<b>55.632,00</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 29	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	5795701BC1	29 a	Soluzione Ringer lattato 3000 ml										300			300	3,1460	943,80	3.775,20			
																							<b>943,80</b>	<b>3.775,20</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 30	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac/sacc	plastica	5795703D67	30 a	Destrano (PM 40000 circa) 500 ml/fis.	40	10	2.000		100	100	50	2.500					4.800	3,5610	17.092,80	68.371,20			
																							<b>17.092,80</b>	<b>68.371,20</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 31	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac/sacc	plastica	5797024F86	31 a	Destrano (P.M. 70.000) 500 ml	80									200	250		530	2,3610	1.251,33	5.005,32			
																							<b>1.251,33</b>	<b>5.005,32</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 32	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac/sacc	PE	57970336F6	32 a	Poligelina 35g/1000ml 500ml	4.800	400	1.600	1.000	800			2.551	1.200	1.200	1.500		15.051	4,0500	60.956,55	243.826,20			
																							<b>60.956,55</b>	<b>243.826,20</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 33	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	5797048358	33 a	Idrossietilamido 6% 500 ML in fisiologica	3.000	2.200	100	300	300	1.600	500	4.000	10.000	2.200	2.000		26.200	5,9040	154.684,80	618.739,20			
					sacca	plastica	5797048358	33 b	Idrossietilamido 6% 500 ML	1.600	400					500						2.500	7,4260	18.565,00	74.260,00			
					sacca	plastica	5797048358	33 c	Idrossietilamido 10% 500 ML in fisiologica	400			200								50	1.550	7,2190	11.189,45	44.757,80			
																							<b>184.439,25</b>	<b>737.757,00</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	Soluzioni infusionali in sacca compatibile con i farmaci chemioterapici (vedi capitolato) - LOTTO 34	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sacca	plastica	5797053777	34 a	Soluz glucosata 10% 100ml		1.500											1.500	0,4815	722,25	2.889,00			
					sacca	plastica	5797053777	34 b	Soluz glucosata 10% 250 ml		1.000											1.000	0,4815	481,50	1.926,00			
					sacca	plastica	5797053777	34 c	Soluz glucosata 10% 500 ml		1.500											1.500	0,7400	1.110,00	4.440,00			
					sacca	plastica	5797053777	34 d	Soluzione Fisiologica 100 ml		50.000				8.000							58.000	0,3710	21.518,00	86.072,00			
					sacca	plastica	5797053777	34 e	Soluzione Fisiologica 250 ml		20.000				2.000							22.000	0,4601	10.122,20	40.488,80			
					sacca	plastica	5797053777	34 f	Soluzione Fisiologica 500 ml		25.000				3.000							31.500	0,5600	17.640,00	70.560,00			
																							<b>51.593,95</b>	<b>206.375,80</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 35	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5797059C69	35 a	Blu di metilene f st.1% 10 ml	500	500	400	100	200	200	400	1.000	800	350	350		4.800	3,6110	17.332,80	69.331,20			
																							<b>17.332,80</b>	<b>69.331,20</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 36	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	58025385D5	36 a	Blu di metilene f st.1% 5 ml	200	200	50		200		50						700	3,3010	2.310,70	9.242,80			
																							<b>2.310,70</b>	<b>9.242,80</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 37	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	580254184E	37 a	Carminio d'indaco 40mg/10ml	700	1.000	200		500	100	50	450	500	100			3.600	1,9580	7.048,80	28.195,20			
																							<b>7.048,80</b>	<b>28.195,20</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 38	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802542921	38 a</																				

Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 39	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	58025439F4	39 a	Fisiologica 10 ml f	509.400	60.000	100.000	22.000	75.000	44.000	45.000	128.000	180.000	55.000	135.000	1.353.400	0,1030	139.400,20	557.600,80				
																							<b>139.400,20</b>	<b>557.600,80</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 40	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	5802545B9A	40 a	Fisiologica 5 ml f	500	500	100		500			3.000	2.500		1.000		8.100	0,1180	955,80	3.823,20			
																							<b>955,80</b>	<b>3.823,20</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 41	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	5802546C6D	41 a	Magnesio solfato f 1g 10 ml 10%	1.300	4.000	5.000	800	600	500	2.500	12.140	15.000	9.000	1.900	52.740	0,1650	8.702,10	34.808,40				
					fiala	plastica	vetro	5802546C6D	41 b	Magnesio solfato f 2g 10 ml 20%		50	100		500		50	300				1.000	0,1840	184,00	736,00				
																							<b>8.886,10</b>	<b>35.544,40</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 42	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	5802548E13	42 a	Noradrenalina f 2mg/1ml	1.000	3.500	4.000	600	500	600	1.500	6.920	15.000	1.000	700	35.320	0,4637	16.377,88	65.511,52				
																							<b>16.377,88</b>	<b>65.511,52</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 43	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	5802550FB9	43 a	Potassio cloruro 20 mEq 10 ml	64.500	2.000	15.000	5.000	15.000	11.000	17.000	53.500	45.000	15.000	20.000	263.000	0,1630	42.869,00	171.476,00				
					fiala	plastica	vetro	5802550FB9	43 b	Sodio cloruro f 10ml\20 mEq	34.000	7.500	10.000	1.200	2.300	2.550	9.000	25000	15.000	9.000	7.400	97.950	0,1590	15.574,05	62.296,20				
																							<b>58.443,05</b>	<b>233.772,20</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 44	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	5802552164	44 a	Potassio fosfato 20 mEq\10ml F n° 6	500	600	2.500		100		100	300	600		150	4.850	0,3380	1.639,30	6.557,20				
																							<b>1.639,30</b>	<b>6.557,20</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 45	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	580255430A	45 a	Sodio bicarbonato f 10 mEq 10 ml	19.360	1.500	4.000	500	4.200	750	4.000	12.180	2.000	600	5.000	54.090	0,1740	9.411,66	37.646,64				
																							<b>9.411,66</b>	<b>37.646,64</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 46	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	58025553DD	46 a	Elettrolitica n° 10 Calcio e Magnesio Cloruro 10 ml	1.300							1500	1.200		3000	7.000	0,2070	1.449,00	5.796,00				
																							<b>1.449,00</b>	<b>5.796,00</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 47	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	58025564B0	47 a	ELETTROLITICA n° 1 (POLISALINICA CONC. CON POTASSIO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,2430	12,15	48,60					
					fiala	plastica	vetro	58025564B0	47 b	ELETTROLITICA n° 2 (POLISALINICA CONC. CON POTASSIO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,5130	25,65	102,60					
					fiala	plastica	vetro	58025564B0	47 c	ELETTROLITICA n° 11 (LISINA CLORURO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	150										150	0,2610	39,15	156,60					
					fiala	plastica	vetro	58025564B0	47 d	ELETTROLITICA n° 5 POTASSIO LATTATO 20mEq/10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,5550	27,75	111,00					
					fiala	plastica	vetro	58025564B0	47 e	ELETTROLITICA n° 8 SODIO LATTATO 20mEq/10 ML fiale in polietene o materiale similare	50										50	0,2640	13,20	52,80					
																							<b>117,90</b>	<b>471,60</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 48	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	5802557583	48 a	ELETTROLITICA n° 3 (POLISALINICA CONC. SENZA POTASSIO) 10 ML fiale in polietene o materiale similare	3.000										3.000	0,23	693,00	2.772,00					
																							<b>693,00</b>	<b>2.772,00</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 49	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	5802559729	49 a	Ajmalina 50 mg 2 ml	50											50	0,1070	5,35	21,40				
																							<b>5,35</b>	<b>21,40</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 50	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	vetro	58025618CF	50 a	Arginina clor. 10% 10 ml	50										50	100	5,5610	556,10	2.224,40				
																							<b>556,10</b>	<b>2.224,40</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 51	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flacone	plastica	vetro	58025629A2	51 a	Trometamolo 3,6% in AC acetico glaciale 250 ml	100										100	3,8100	381,00	1.524,00					
																							<b>381,00</b>	<b>1.524,00</b>					

Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 52	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802565C1B	52 a	Soluz glucosata 10% 10 ml	550	50	100		100	250	100	200					1.350	0,1680	226,80	907,20			
					fiala	plastica	5802565C1B	52 b	Soluz glucosata 33% 10 ml	10.400	2.500	2.500	300	800	2.100	5.000	10.200	6.000	3.000	1.200		44.000	0,1710	7.524,00	30.096,00			
																							<b>7.750,80</b>	<b>31.003,20</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 53	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802566CEE	53 a	Soluz glucosata 5% 10 ml		50	100		100		100						350	0,1510	52,85	211,40			
																								<b>52,85</b>	<b>211,40</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 54	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802567DC1	54 a	Vaselina olio f sterile 10 ml	1700	1000	2000	50	300		500	3.200	5000	1600	3000		18.350	0,4169	7.650,12	30.600,48			
																								<b>7.650,12</b>	<b>30.600,48</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 55	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802568E94	55 a	Fisostigmina salicilato 1mg 1 ml f	300	400	50		50	20			150		20		990	5,5908	5.534,90	22.139,60			
																								<b>5.534,90</b>	<b>22.139,60</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 56	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802569F67	56 a	Jaluronidasi 300UI f	50	24							1200				1.274	11,5560	14.722,34	58.889,36			
																								<b>14.722,34</b>	<b>58.889,36</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 57	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	580257003F	57 a	Procainamide cloridrato 500mg f		20							300				320	2,6643	852,58	3.410,32			
																								<b>852,58</b>	<b>3.410,32</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 58	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802571112	58 a	Sodio nitroprussiato anidro 100mg f	150	12	60						420	12	20		674	4,1409	2.790,97	11.163,88			
																								<b>2.790,97</b>	<b>11.163,88</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 59	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	58025721E5	59 a	Tiamina Cloridrato 100mg f	1.000	400	400		500				1000	300	4800		8.400	0,4227	3.550,68	14.202,72			
																								<b>3.550,68</b>	<b>14.202,72</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 60	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	58025732B8	60 a	Acido Ascorbico 1000mg/5ml f	350	2000	1000						500		200		4.050	0,2033	823,36	3.293,44			
																								<b>823,36</b>	<b>3.293,44</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 61	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	580257545E	61 a	Papaverina Cloridrato 50 mg 3ml	100	50	60					50	500		20		780	0,1740	135,72	542,88			
																								<b>135,72</b>	<b>542,88</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 62	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802576531	62 a	Papaverina Cloridrato 30 mg f	100	100							1000				1.200	0,1530	183,60	734,40			
																								<b>183,60</b>	<b>734,40</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 63	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	58025786D7	63 a	Calcio cloruro 1g 10 ml f	1.300	2000	700	2000	200		1500	4.530	18000	200	150		30.580	0,1638	5.009,00	20.036,00			
																								<b>5.009,00</b>	<b>20.036,00</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 64	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	58025797AA	64 a	Calcio Gluconato 10% 10 ml	36.000	4000	20000	7000	20.000	8600	7000	41.000	24000	17000	5000		189.600	0,1710	32.421,60	129.686,40			
																								<b>32.421,60</b>	<b>129.686,40</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 65	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flacone	plastica	5802581950	65 a	Magnesio solfato 1MEQ/ML compresso tra 200ML e 250ML	500												500	2,2100	1.105,00	4.420,00			
																								<b>1.105,00</b>	<b>4.420,00</b>			
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 66	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	plastica	5802582A23	66 a	Adrenalina 1 mg/ 1ml	4.000	4500	4000		4.500	2600	6000	11.500	24000	5000	3500		69.600	0,1590	11.066,40	44.265,60			
																								<b>11.066,40</b>	<b>44.265,60</b>			

Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 67	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	5802583AF6	67 a	Lidocaina Cloridrato 2% 5 ml		800				3.500			600				4.900	0,1177	576,73	2.306,92				
																							<b>576,73</b>	<b>2.306,92</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 68	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	5802584BC9	68 a	Lidocaina Cloridrato 2% 10 ml	1.500	1600	8000			4.000	800	4500	25.000	18000	8000	4500	75.900	0,1434	10.884,06	43.536,24				
																							<b>10.884,06</b>	<b>43.536,24</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 69	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	5802585C9C	69 a	Lidocaina 4% 10ml f	1.400	2000	100					300		300		1400	5.500	1,1806	6.493,30	25.973,20				
																							<b>6.493,30</b>	<b>25.973,20</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 70	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	5802586D6F	70 a	Magnesio solfato f 10 ml 25%	500							100	2.200	2.000	750		5.550	0,1850	1.026,75	4.107,00				
																							<b>1.026,75</b>	<b>4.107,00</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 71	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	5802696837	71 a	Potassio Fosfato 2meq/ml 30ml	200												3.200	0,1284	410,88	1.643,52				
																							<b>410,88</b>	<b>1.643,52</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 72	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	5802700B83	72 a	Sodio Cloruro 3 meq/ml 30ml													200	1,1770	235,40	941,60				
																							<b>235,40</b>	<b>941,60</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 73	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	580270714D	73 a	Sodio Tiosolfato 1g f 10ml	110	200				100	20				100	100	10	640	0,7610	487,04	1.948,16			
																							<b>487,04</b>	<b>1.948,16</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 74	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					fiala	plastica	58027103C6	74 a	Sol. Ipert. Sterile 3% NaCl 2-4ml											2.500		2.500	0,1712	428,00	1.712,00				
																							<b>428,00</b>	<b>1.712,00</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 75	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flac	plastica	5802714712	75 a	Potassio Aspartato 3meq/ml compreso tra 200 ML e 250 MI	100										50		150	5,8710	880,65	3.522,60				
																							<b>880,65</b>	<b>3.522,60</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 76	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flac	plastica	5802719B31	76 a	Sodio Cloruro 3meq/ml compreso tra 200 ML e 250 MI	1.000									200	500		700	1,4410	3.500,00	14.000,00				
																							<b>3.500,00</b>	<b>14.000,00</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 77	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flac	plastica	5802724F50	77 a	Sodio Cloruro 3 meq/ml100											200	500	700	1,4410	1.008,70	4.034,80				
																							<b>1.008,70</b>	<b>4.034,80</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 78	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flac	plastica	58027271CE	78 a	Potassio Acetato 3 MEQ/ml compreso tra 200 ML e 250 MI	800		100										900	4,0210	3.618,90	14.475,60				
																							<b>3.618,90</b>	<b>14.475,60</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 79	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flac	plastica	5802735866	79 a	Potassio cloruro 3 MEQ/ML compreso tra 200 ML e 250 MI	100												100	1,8540	185,40	741,60				
																							<b>7.423,20</b>	<b>29.692,80</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 80	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					flac	plastica	580274617C	80 a	Potassio fosfato 2MEQ/ML compreso tra 200 ML e 250 MI	500												50	550	4,0210	2.211,55	8.846,20			
																							<b>2.211,55</b>	<b>8.846,20</b>					
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 81	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA		
					sac	plastica	58028707CE	81 a	Soluzione Fisiologica 1000 ml triplo involucro per sala operatoria	700	100								200	1.000		2.000	0,6527	1.305,40	5.221,60				
																							<b>1.305,40</b>	<b>5.221,60</b>					

Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 82	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sac	plastica	5802878E66	82 a	Soluzione Fisiologica 1000 ml doppio involucro per sala operatoria	1.000	200							2.000		3.800	7.000	0,8560	5.992,00	23.968,00				
					sac	plastica	5802878E66	82 b	Soluzione Fisiologica 2000 ml doppio involucro per sala operatoria	21.500	200						4.000	500		1.500	27.700	1,0968	30.381,36	121.525,44				
					sac	plastica	5802878E66	82 c	Soluzione Fisiologica 3000 ml doppio involucro	600	200										800	1,2840	1.027,20	4.108,80				
																							<b>37.400,56</b>	<b>149.602,24</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 83	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					sac	plastica	580288435D	83 a	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 100ml		50	100					100	460		2.600		3.310	2,9000	9.599,00	38.396,00			
					sac	plastica	580288435D	83 b	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionanti fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 500ml	1.180	100	100		60	80	2.500	412			120		4.552	6,0000	27.312,00	109.248,00			
					sac	plastica	580288435D	83 c	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionante fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 100ml		50	50		50			260					410	3,0000	1.230,00	4.920,00			
					sac	plastica	580288435D	83 d	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionante fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 250ml		100	50				200	220					570	4,5000	2.565,00	10.260,00			
					sac	plastica	580288435D	83 e	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia (emulsionante fosfolipidi di tuorlo d'uovo) 500ml	480		50		60	600	500	220	500				2.410	7,0000	16.870,00	67.480,00			
																							<b>57.576,00</b>	<b>230.304,00</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 84	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	580288977C	84 a	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 250ml		50	50					160					260	7,3650	1.914,90	7.659,60			
					flac	plastica	580288977C	84 b	Emulsione lipidica 10% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 500ml		50	50					100					200	11,4010	2.280,20	9.120,80			
					flac	plastica	580288977C	84 c	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 100ml		50	50					250					350	4,4510	1.557,85	6.231,40			
					flac	plastica	580288977C	84 d	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 250ml		50	50					210					310	6,7010	2.077,31	8.309,24			
					flac	plastica	580288977C	84 e	Emulsione lipidica 20% per infusione endovenosa con olio di soia e MCT 500ml	50	50	50					150					300	11,7810	3.534,30	14.137,20			
																							<b>11.364,56</b>	<b>45.458,24</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 85	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	5802895C6E	85 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi a catena ramificata 4% 250ml								900					900	0,7490	674,10	2.696,40			
																							<b>674,10</b>	<b>2.696,40</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 86	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	5802925532	86 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi a catena ramificata 4% 500ml	2.140	1.800	1.000	1.000	1.200	5.800	3.000	8.600	1.200	2.300	100		28.140	1,7810	50.117,34	200.469,36			
																							<b>50.117,34</b>	<b>200.469,36</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 87	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	5802930951	87 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 7,5% 500ml	20	500	1.500					3.000	800	800			6.620	2,7010	17.880,62	71.522,48			
																							<b>17.880,62</b>	<b>71.522,48</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 88	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	5802935D70	88 a	Soluzione per infusione endovenosa con aminoacidi bilanciati 7,5% 250ml								716					716	1,2840	919,34	3.677,36			
																							<b>919,34</b>	<b>3.677,36</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 89	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					flac	plastica	5802937F16	89 a	Soluzione per infusione endovenosa di oligoelementi 40 ml fl 50 ml								1.250					1.250	4,3870	5.483,75	21.935,00			
																							<b>5.483,75</b>	<b>21.935,00</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 90	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	vetro	5802941267	90 a	Arginina Cloridrato 5 g/10 ml fiala IV da 10 ml												400	400	3,2000	1.280,00	5.120,00			
																							<b>1.280,00</b>	<b>5.120,00</b>				
Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 91	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA	
					fiala	vetro	5802946686	91 a	Sodio Benzoato 10% fiale IV 10 ml												75	75	2,3000	172,50	690,00			
																							<b>172,50</b>	<b>690,00</b>				

Cod. Ditta	Nome commerciale	Codice AIC	Confezionamento *	U.M.	Materiale	Materiale eventuale	CIG	sub lotto	LOTTO 92	Quantità annuali ASL 1	Quantità annuali ASL 2	Quantità annuali ASL 3	Quantità annuali ASL 4	Quantità annuali ASL 5	Quantità annuali ASL 6	Quantità annuali ASL 7	Quantità annuali ASL 8	Quantità annuali AOB	Quantità annuali AOU CA	Quantità annuali AOU SS	Quantità annuali complessive Regione Sardegna	Prezzo unitario base d'asta	Importo annuale lotto	importo quadriennale lotto	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	aliquota IVA
				fiala	vetro		580295806F	92 a	Sodio edetato - fiale EV 2 g/10 ml -											100	100	0,8500	85,00	340,00			
																							85,00	340,00			
									<b>TOTALI</b>														<b>3.187.647,82</b>	<b>12.750.591,28</b>			